
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИш ІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят перша сесія сьомого скликання 

17.09.2019 № А М /

Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

1. Голови фермерського господарства «Здвиж» Шкаврона Віктора
Анатолійовича, який зареєстрований в с. Здвижка Коростишівського району 
Житомирської області; копію витягу із рішення 79 сесії (друге пленарне 
засідання) Коростишівської міської ради 7 скликання №805 від 03.09.2019 року 
«Про надання згоди на поділ земельної ділянки»;

2. Голови фермерського господарства «Здвиж» Шкаврона Віктора
Анатолійовича, який зареєстрований в с. Здвижка Коростишівського району 
Житомирської області; копію витягу із рішення 79 сесії (друге пленарне 
засідання) Коростишівської міської ради 7 скликання №805 від 03.09.2019 року 
«Про надання згоди на поділ земельної ділянки»;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у п.5 та п.5.1. рішення 79 сесії (друге пленарне засідання)

Коростишівської міської ради 7 скликання №805 від 03.09.2019 року «Про 
надання згоди на поділ земельної ділянки», а саме, замість слів «...ФОП 
Шкаврон Віктор Анатолійович...» читати «...фермерське господарство
«Здвиж»...».

2. Внести зміни у п.6 та п.6.1. рішення 79 сесії (друге пленарне засідання)
Коростишівської міської ради 7 скликання №805 від 03.09.2019 року «Про 
надання згоди на поділ земельної ділянки», а саме, замість слів «...ФОП 
Шкаврон Віктор Анатолійович...» читати «...фермерське господарство
«Здвиж»...».



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та 
на першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук


